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Zapraszamy 
                                              

Szanowni Państwo!    
 

Cieszymy się bardzo, że już od 1 września 2023 r. Państwa dziecko będzie mogło                    

rozpocząć naukę w naszej szkole. W obecnym  roku kalendarzowym, dotyczy dzieci                      
urodzonych w 2016r. 
Dołożymy wszelkich starań, aby Państwa dziecko osiągnęło u nas jak najwyższy poziom wiedzy i umiejętności, 

czuło się dobrze i bezpiecznie.  

       Szkoła Podstawowa nr 3 im. M. Kopernika w Jeleniej Górze znajduje się w przepięknej okolicy u podnóża 

Karkonoszy. Położona w pobliżu uzdrowiska nie tylko w malowniczej okolicy, lecz przede wszystkim bez-

piecznej, z dala od centrum. Zapewniamy zróżnicowaną ofertę edukacyjną, wysoki poziom nauczania                  

(potwierdzony wynikami konkursów wojewódzkich, a nawet międzynarodowych), gwarantujemy bezpieczeń-

stwo oraz opiekę wykwalifikowanej kadry pedagogicznej.  

Uczniowie mogą korzystać z dobrze wyposażonych pracowni w tym laboratorium chemiczno- fizycznego,                   

biblioteki z rozbudowanym centrum multimedialnym, bogatym księgozbiorem dla dzieci oraz ciekawą ofertą 

magazynów popularnonaukowych.  

      W szkole funkcjonuje stołówka serwująca ciepłe posiłki, świetlica zapewniająca interesujące zajęcia, aula, 

sala gimnastyczna ze stadionem lekkoatletycznym.  

      Prowadzimy wiele dodatkowych zajęć: koło literackie, koło matematyczne, koło Przyjaciół książki i biblio-

teki, koło informatyczne, język polski dla obcokrajowców, pracownia kulinarna – "kuchcikowo". Proponujemy 

zajęcia z robotyki (w ramach projektu "Wysoka jakość Edukacji w jeleniogórskich szkołach", aikido, tańca                        

współczesnego. Funkcjonuje u nas drużyna harcerska "żywioły" i  schola "miriam". Bierzemy również  udział 

w projekcie "Edukacja międzykulturowa iw jeleniogórskich szkołach".  

      W trosce o rozwój ucznia funkcjonują kółka zainteresowań oraz klasy o profilu sportowym.  Proponujemy     

zajęcia w prężnie działającym rowerowym klubie "Kopernikus", który jest organizatorem corocznych                    

zawodów kolarstwa górskiego, pod patronatem Prezydenta Miasta Jelenia Góra - „Góral”, integrujący lokalną 

społeczność. Prowadzimy sks – zajęcia rowerowe, gry zespołowe.  

      Otrzymaliśmy certyfikat Szkoły Odkrywców Talentów, Szkoły z Klasą, Szkoły Dbającej o Bezpieczeństwo                 

i Wiarygodnej Szkoły. Prowadzimy zajęcia dodatkowe dla uczniów ze specyficznymi problemami (lekcje                

wyrównawcze, terapię pedagogiczną, zajęcia z integracji sensorycznej i logopedię). Zapewniamy pomoc             

pedagoga i nauczycieli wspierających. Tworzymy pracownię biofeedback. 

      Organizujemy wycieczki, konkursy międzyszkolne  i zawody sportowe. Szkoła realizuje projekty unijne,                   

w ramach których odbywają się dodatkowe zajęcia przedmiotowe oraz terapeutyczne. Jesteśmy nowoczesną 

szkołą otwartą, na potrzeby wszystkich uczniów!  

Istniejące koła zainteresowań, dobrze wyposażone gabinety, nauka języków obcych, działalność kulturalna, 

edukacyjna i sportowa oraz wykwalifikowana kadra nauczycielska, pozwoli Państwa dzieciom na rozwijanie 

zainteresowań, uczestnictwo w wielu konkursach i zawodach, osiągnięcie sukcesów w szkole i poza nią.  

Szkoła Podstawowa nr 3 im. Mikołaja Kopernika  

    e-mail: sp3jeleniagora@wp.pl , www.sp3jg.pl  
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